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EDITAL N2 35/2025 — CRCA/UNIFESSPA, DE 31 DE MARCO DE 2025

HOMOLOGAGAO DO RESULTADO DA ANALISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELOS
CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO INDIGENA E QUILOMBOLA
PSIQ 2025 - (12 CHAMADA)

A Direcao do Centro de Registro e Controle Académico da Universidade Federal do Sul e Sudeste
do Pard (Unifesspa), torna publica a homologagao do resultado da andlise dos documentos
apresentados pelos candidatos classificados na 12 chamada do PSIQ 2025, convocados por meio
do Edital n2 25/2025-CRCA/Unifesspa de 18/03/2025.

1. Os candidatos com a habilitacgdo INDEFERIDA poderdao interpor RECURSO
ADMINISTRATIVO contra o resultado da analise da habilitagdo, a partir da data da publicacao
deste edital, até as 18h00min do dia 02 de abril de 2025.

2. Os candidatos poderdo consultar o parecer de indeferimento detalhado no portal do
candidato, no endereco eletrbnico https://udocs.unifesspa.edu.br.

3. Orecurso deverd ser enviado pelo portal do candidato, no uDocs, no endereco eletrénico
https://udocs.unifesspa.edu.br, contendo o formulario de recurso e demais documentos que o
candidato julgar necessario enviar.

4. Apos enviar o recurso, o candidato deve emitir o comprovante, conferir e salvar em local
seguro e de facil acesso.

5. O formulario de recurso (ANEXO 02) e seus anexos devem ser enviados no formato pdf.

6. No portal do candidato, no uDocs, se apenas o campo RECURSO estiver habilitado, o
formuldrio de recurso e demais documentos deverdo estar em arquivo Unico, no formato PDF.
Para juntar os documentos em um Unico arquivo PDF, fica sugerido o uso do
https://www.ilovepdf.com/pt/juntar pdf, na opc¢do Juntar PDF.

7. Para aqruivos maiores que 2MB (dois megabytes), fica sugerido o wuso
https://www.ilovepdf.com/pt/comprimir pdf, na op¢do Comprimir PDF.

8. No portal do candidato, no uDocs, se, além do campo RECURSO, outros campos estiverem
habilitados, poderdo ser utilizados para o envio de documentos anexos que o candidato julgar
necessario enviar.
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9. O recurso interposto fora do prazo estabelecido no item 1 ndo sera reconhecido.

10. O candidato que ndo interpor recurso até as 18h00min do dia 02 de abril de 2025
perdera o direito a vaga.

11. A relagdo de candidatos com habilitagdo INDEFERIDA encontra-se no ANEXO 01 deste
edital.

12. Esgotado o prazo do recurso administrativo, mantendo-se a habilitagdo indeferida, o
candidato perdera definitivamente o direito a vaga.

13. Oresultado da analise dos recursos serd publicado até as 18h do dia 02 de abril de 2025.

14. Os candidatos deferidos devem realizar a matricula imediatamente na coordenagdo do
curso. Quaisquer duvidas sobre as matriculas devem ser consultadas diretamente na
coordenagao do curso, presencialmente ou por meio dos contatos disponiveis no GUIA DA

HABILITACAO, paginas 41 a 43.

15. Os candidatos que buscarem auxilio por meio do e-mail do crca@unifesspa.edu.br
deverdo se identificar corretamente informando: o nome completo, o curso, o nimero de
inscricao, o numero do cpf, o nimero de telefone e a informagao desejada no corpo do e-mail.

16. A relacdo dos candidatos que tiveram a habilitacdo DEFERIDA, encontra-se no ANEXO 03
deste edital.

17. Os casos omissos serdo decididos pela Dire¢ao Centro de Registro e Controle Académico

— CRCA, cabendo recurso da referida decisdo ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensao -
CONSEPE, ser for o caso.

Maraba (PA), 31 de marco de 2025

Manoel Sousa da Silva Junior
Diretor do CRCA
Portaria n? 1192/2024, de 10/10/2024
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CANDIDATOS COM HABILITACAO INDEFERIDA. Edital n°35/2025 CRCA-Unifesspa

uDocs

- L
(status) Descumpriu itens do Edital n°24

ORD CAMPUS CURSO (Coluna12) INSCRICAO # NOME MODALIDADE DGE

Campus de HITYIRE JOPEIRE Concluido:

Maraba Artes Visuais (Lic) 27055 Indigena Desfavoravel

AIKAPATATI
Campus de JOPEPTYRE AMPEITI PAN Concluido:

1 Maraba Artes Visuais (Lic) 27267 PANKINTI Indigena . Desfavoravel Item (ns) DGE: 3.8; 3.11

Item (ns) DGE: 3.8

Campus de  Medicina Veterinaria Concluido:
Xinguara (Bach) Desfavoravel

Campus de Concluido:
Maraba Desfavoravel

26768 JAILSON FARIAS DA ROCHA Quilombola Item (ns) DGE: 3.3; 3.4; 3.8; 3.9; 3.11

Quimica (Lic) 26791 ELIZEU GUARANI DE MOURA Indigena Item (ns) DGE: 3.8; 3.11
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ANEXO 02

FORMULARIO DE RECURSO
EDITAL N° 35/2025 — CRCA/UNIFESSPA, DE 31 DE MARCO DE 2025
CANDIDATO:

CURSO: INSCRICAO:

JUSTIFICATIVA DO CANDIDATO (Se necessario, use 0 verso.)

ANEXOS: (Escreva agui 0s anexos que comp8em 0 Seu recurso)




ORD

10

11

12

13

14
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ANEXO 03: candidatos com habilitagdo DEFERIDA. Edital n°35/2025 CRCA-Unifesspa

CAMPUS

Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus Séo
Felix do Xingu
Campus Séao
Felix do Xingu
Campus Séao
Felix do Xingu
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba

CURSO

Agronomia (Bach)
Agronomia (Bach)
Agronomia (Bach)

Artes Visuais (Lic)

Artes Visuais (Lic)
Ciéncias Bioldgicas (Bach)
Ciéncias Bioldgicas (Bach)
Ciéncias Bioldgicas (Bach)
Ciéncias Bioldgicas (Bach)
Ciéncias Biolégicas (Lic)
Ciéncias Bioldgicas (Lic)
Ciéncias Biolégicas (Lic)
Ciéncias Econémicas (Bach)

Ciéncias Econémicas (Bach)

INSC

26960

26747

26966

27131

26859

27245

27056

26801

27133

26797

26838

27619

27155

27099

NOME

AGNALDO LUCAS LOPES

HOPETI APRARE KATAWRE

JOSUE DE SOUSA SANTANA NETO
EMILLY DO ESPIRITO SANTO DUTRA
RAYANI MOREIRA TXEBUARE PROPROTOTI
CRISTIANE MOREIRA MEDEIROS
EDMILTON SANTOS DA COSTA
FRANCIELY DE LIMA SOUZA
KWATEPOMEKWA SOMPRE

BEBMYRI KAYAPO

PIOTI KAYAPO

WANDERSON FERREIRA SANTOS
JOMKROWAKATARE KRYTPYTITI TOTORE

TEKPEIRE PAHAMRE SOMPRE

MODALIDADE

Quilombola
Indigena
Quilombola
Quilombola
Indigena
Quilombola
Quilombola
Quilombola
Indigena
Indigena
Indigena
Quilombola
Indigena

Indigena

PARECER

Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba

Ciéncias Naturais (Lic)

Ciéncias Sociais (Bach)

Ciéncias Sociais (Bach)

Ciéncias Sociais (Bach)

Ciéncias Sociais (Bach)

Cléncias Sociais (Lic)

Cléncias Sociais (Lic)

Cléncias Sociais (Lic)

Direito (Bach)

Direito (Bach)

Direito (Bach)

Direito (Bach)

Engenharia Civil (Bach)
Engenharia Civil (Bach)
Engenharia da Computacgdo (Bach)
Engenharia da Computacgdo (Bach)
Engenharia de Minas e Meio Ambiente
(Bach)

Engenharia de Minas e Meio Ambiente
(Bach)

€) UNIFESSPA

26712

26792

27041

26813

27507

27047

26834

26861

26943

26994

27032

27094

26898

26953

26703

27034

27027

27256
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EMILLY LAUANY MACIEIRA CALDAS
JONTOXWARE LIMA JAPENPRATI
KAKOPRAMTI VIVIANE KAJIPOK
KRAINTUN XIKRIN

MIKAEL RODRIGUES LEAL

IVANIRA SANTANA DE SOUZA

RUIVALDO DA COSTA VALDENILSON
STEFANY VITORIA MARTINS DOS SANTOS
ANA CLARA DIAS COUTINHO

EDUARDA AROMKWYITI DA SILVA XANKRATI
EDUARDA FERNANDA VIEIRA ALVES
FERREIRA

KAREN PYKWITI ROSERLY XANKRARE
JOSE CARLOS FERNANDES RODRIGUES
KWYTARE JOKARE TOTORE PARKATEJE
ELIBELDE BELISARIO RAMOS

NADSON SILVA DA PONTE

JANALINY MIRANDA RIBEIRO

JOPRYKATYRE SALES JOKANTYTYRE

Quilombola
Indigena
Indigena
Indigena

Quilombola

Quilombola
Indigena

Quilombola

Quilombola
Indigena

Quilombola
Indigena

Quilombola
Indigena
Indigena

Quilombola

Quilombola

Indigena

Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus Séo

Felix do Xingu

Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba

Engenharia de Minas e Meio Ambiente
(Bach)

Engenharia de Minas e Meio Ambiente
(Bach)

Engenharia Elétrica (Bach)
Engenharia Elétrica (Bach)
Engenharia Florestal (Bach)
Engenharia Mecénica (Bach)
Geografia (Lic)

Geografia (Lic)

Geografia (Lic)

Geografia (Lic)

Geologia (Bach)

Historia (Lic)

Histdria (Lic)

Historia (Lic)

Historia (Lic)

Letras - Portugués (Intensivo)

Letras Inglés (Lic)

Letras Inglés (Lic)
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26962

26685

27137

27019

26904

27792

27064

26968

26790

26836

27026

26835

26997

27025

26919

26698

26840

26809
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MADSON LOPES SOUSA

MARVEN DOUGLAS RODRIGUES TENORIO
ALLEXANDER DA SILVA DO ESPIRITO SANTO
ARLESON BATISTA MOREIRA

NHIGRI KAYAPO

IVANILSON PASTANA DE SOUZA
JAKRAINOTI TUXATI TOKRYRE PARKATEJE
MAISSON LOPES VIEIRA

NEUB POMPEU MOREIRA

RODRIGO LOPES COELHO

JAMILE MIRANDA RIBEIRO

JUCIMARA SIQUEIRA VIEIRA

LOLIANE PINTO DE MORAES

MAYCON SENA LEAL KARAJA

TANTANTIN IN LOPES GUARANY

BEP PRUITI XIKRIN

JONANTAN LAGURI LIMA KARAJA

THIAGO BRASIL SOARES CORREA

Quilombola
Quilombola
Quilombola
Quilombola
Indigena
Quilombola
Indigena
Quilombola
Quilombola
Indigena
Quilombola
Quilombola
Quilombola
Indigena
Indigena
Indigena
Indigena

Quilombola

Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel



51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

Campus Séo
Felix do Xingu
Campus Séo
Felix do Xingu
Campus Séo
Felix do Xingu
Campus Séo
Felix do Xingu
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus Santana
do Araguaia
Campus Santana
do Araguaia
Campus de
Xinguara
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba

Letras Lingua Portuguesa (Lic)
Letras Lingua Portuguesa (Lic)
Letras Lingua Portuguesa (Lic)
Letras Lingua Portuguesa (Lic)
Letras Portugués (Lic)
Matematica (Lic)

Matematica (Lic)

Matematica (Lic)

Matematica (Lic)

Matematica (Licenciatura)
Matematica (Licenciatura)
Medicina Veterinaria (Bach)
Pedagogia (Lic)

Pedagogia (Lic)

Pedagogia (Lic)

Psicologia (Bach)

Psicologia (Bach)

Psicologia (Bach)
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26750

27264

26914

26752

26905

26894

26773

27048

26803

27293

27318

27029

26787

27216

26950

26858

27286

26883
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BEPKRAO KAYAPO

MRYPATI KAYAPO

KAERE KAYAPO

TAKAKTI KAYAPO

TAKAKMARE KAYAPO

ANA CLAUDIA SIDI XERENTE
ELIZEU DAMASCENO LOPES
MATHIAS EHERENI SOUSA KARAJA
RAFAEL VIEIRA DA SILVA

BEPKRO KAYAPO

KAMRO RE KAYAPO

EDUARDO TRINDADE MACHADO
ECILIA DE FREITAS MENDES
KAHAPRAMRE TARRACANA JAPENNKRARE
PJETAIRARE SALES TEMBE
BRUNO ELANO VIEIRA CARDOSO
LAURIANE PEREIRA VALENTE

LIANDRA MENDES SANTA ROSA

Indigena
Indigena
Indigena
Indigena
Indigena
Indigena
Quilombola
Indigena
Quilombola
Indigena
Indigena
Quilombola
Quilombola
Indigena
Indigena
Quilombola
Quilombola

Quilombola

Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel



69

70

71

72

73

74

Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba
Campus de
Maraba

Psicologia (Bach)

Saude Coletiva (Bach)
Saude Coletiva (Bach)
Saude Coletiva (Bach)
Saude Coletiva (Bach)

Sistemas de Informacéo (Bach)
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27059

26925

27023

26884

27100

26855
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TATAKTI AIROMKENTI VALDENILSON
ANA CAROLINA MAHIRU KARAJA
ERICA PANTOJA MACHADO
FERNANDO VIEIRA DA SILVA

YWA AMJITOIRE SANTOS GUARANY

ALENC VIEIRA RIBEIRO

Indigena
Indigena
Quilombola
Quilombola
Indigena

Quilombola

Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel
Concluido:
Favoravel



