

EDITAL Nº 35/2025 - CRCA/UNIFESSPA, DE 31 DE MARÇO DE 2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO INDÍGENA E QUILOMBOLA PSIQ 2025 – (1º CHAMADA)

A Direção do Centro de Registro e Controle Acadêmico da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa), torna pública a homologação do resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos classificados na 1ª chamada do PSIQ 2025, convocados por meio do Edital nº 25/2025-CRCA/Unifesspa de 18/03/2025.

- 1. Os candidatos com a habilitação INDEFERIDA poderão interpor RECURSO ADMINISTRATIVO contra o resultado da análise da habilitação, a partir da data da publicação deste edital, até às 18h00min do dia 02 de abril de 2025.
- 2. Os candidatos poderão consultar o parecer de indeferimento detalhado no portal do candidato, no endereço eletrônico https://udocs.unifesspa.edu.br.
- **3.** O recurso deverá ser enviado pelo portal do candidato, no uDocs, no endereço eletrônico https://udocs.unifesspa.edu.br, contendo o formulário de recurso e demais documentos que o candidato julgar necessário enviar.
- 4. Após enviar o recurso, o candidato deve emitir o comprovante, conferir e salvar em local seguro e de fácil acesso.
- 5. O formulário de recurso (ANEXO 02) e seus anexos devem ser enviados no formato pdf.
- **6.** No portal do candidato, no uDocs, <u>se apenas o campo RECURSO estiver habilitado</u>, o <u>formulário de recurso e demais documentos deverão estar em arquivo único</u>, no formato PDF. Para juntar os documentos em um único arquivo PDF, fica sugerido o uso do https://www.ilovepdf.com/pt/juntar_pdf, na opção Juntar PDF.
- **7.** Para aqruivos maiores que 2MB (dois megabytes), fica sugerido o uso https://www.ilovepdf.com/pt/comprimir pdf , na opção Comprimir PDF.
- **8.** No portal do candidato, no uDocs, se, além do campo RECURSO, outros campos estiverem habilitados, poderão ser utilizados para o envio de documentos anexos que o candidato julgar necessário enviar.





- **9.** O recurso interposto fora do prazo estabelecido no item 1 não será reconhecido.
- 10. O candidato que não interpor recurso até às 18h00min do dia 02 de abril de 2025 perderá o direito à vaga.
- 11. A relação de candidatos com habilitação INDEFERIDA encontra-se no ANEXO 01 deste edital.
- **12.** Esgotado o prazo do recurso administrativo, mantendo-se a habilitação indeferida, o candidato **perderá definitivamente o direito à vaga**.
- 13. O resultado da análise dos recursos será publicado até às 18h do dia 02 de abril de 2025.
- 14. Os candidatos deferidos devem realizar a matrícula imediatamente na coordenação do curso. Quaisquer dúvidas sobre as matrículas devem ser consultadas diretamente na coordenação do curso, presencialmente ou por meio dos contatos disponíveis no GUIA DA HABILITAÇÃO, páginas 41 a 43.
- **15.** Os candidatos que buscarem auxílio por meio do e-mail do <u>crca@unifesspa.edu.br</u> deverão se identificar corretamente informando: o **nome completo, o curso, o número de inscrição, o número do cpf, o número de telefone e a informação desejada** no corpo do e-mail.
- **16.** A relação dos candidatos que tiveram a habilitação **DEFERIDA**, encontra-se no **ANEXO 03 deste edital**.
- **17.** Os casos omissos serão decididos pela Direção Centro de Registro e Controle Acadêmico CRCA, cabendo recurso da referida decisão ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão CONSEPE, ser for o caso.

Marabá (PA), 31 de março de 2025

Manoel Sousa da Silva Júnior
Diretor do CRCA
Portaria nº 1192/2024, de 10/10/2024





ANEXO 01: CANDIDATOS COM HABILITAÇÃO INDEFERIDA. Edital nº35/2025 CRCA-Unifesspa

ORD	CAMPUS	CURSO (Coluna 12)	INSCRIÇÃO	# NOME	MODALIDADE	DGE	uDocs (status)	Descumpriu itens do Edital nº24
1	Campus de Marabá	Artes Visuais (Lic)	27055	HITYIRE JOPEIRE AIKAPATATI	Indígena	I	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.8
1	Campus de Marabá	Artes Visuais (Lic)	27267	JOPEPTYRE AMPEITI PAN PANKINTI	Indígena	1	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.8; 3.11
1	Campus de Xinguara	Medicina Veterinária (Bach)	26768	JAILSON FARIAS DA ROCHA	Quilombola	1	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.3; 3.4; 3.8; 3.9; 3.11
1	Campus de Marabá	Química (Lic)	26791	ELIZEU GUARANI DE MOURA	Indígena	1	Concluído: Desfavorável	Item (ns) DGE: 3.8; 3.11



ANEXO 02

FORMULÁRIO DE RECURSO

CURSO:	INSCRIÇÃO:
	JUSTIFICATIVA DO CANDIDATO (Se necessário, use o verso.)
	ANEXOS: (Escreva aqui os anexos que compõem o seu recurso)



ANEXO 03: candidatos com habilitação DEFERIDA. Edital nº35/2025 CRCA-Unifesspa

ORD	CAMPUS	CURSO	INSC	NOME	MODALIDADE	PARECER
	Campus de					Concluido:
1	Marabá	Agronomia (Bach)	26960	AGNALDO LUCAS LOPES	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
2	Marabá	Agronomia (Bach)	26747	HOPETI APRARE KATAWRE	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
3	Marabá	Agronomia (Bach)	26966	JOSUE DE SOUSA SANTANA NETO	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
4	Marabá	Artes Visuais (Lic)	27131	EMILLY DO ESPIRITO SANTO DUTRA	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
5	Marabá	Artes Visuais (Lic)	26859	RAYANI MOREIRA TXEBUARE PROPROTOTI	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
6	Marabá	Ciências Biológicas (Bach)	27245	CRISTIANE MOREIRA MEDEIROS	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
7	Marabá	Ciências Biológicas (Bach)	27056	EDMILTON SANTOS DA COSTA	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
8	Marabá	Ciências Biológicas (Bach)	26801	FRANCIELY DE LIMA SOUZA	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
9	Marabá	Ciências Biológicas (Bach)	27133	KWATEPOMEKWA SOMPRE	Indígena	Favorável
	Campus São			,		Concluido:
10	Felix do Xingú	Ciências Biológicas (Lic)	26797	BEBMYRI KAYAPÓ	Indígena	Favorável
	Campus São					Concluido:
11	Felix do Xingú	Ciências Biológicas (Lic)	26838	PIOTI KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus São					Concluido:
12	Felix do Xingú	Ciências Biológicas (Lic)	27619	WANDERSON FERREIRA SANTOS	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
13	Marabá	Ciências Econômicas (Bach)	27155	JOMKROWAKATARE KRYTPYTITI TOTORE	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
14	Marabá	Ciências Econômicas (Bach)	27099	TEKPEIRE PAHAMRE SOMPRE	Indígena	Favorável



15	Campus de Marabá	Ciências Naturais (Lic)	26712	EMILLY LAUANY MACIEIRA CALDAS	Quilombola	Concluido: Favorável
10	Campus de	Ciericias Naturais (Lic)	20/12	EWILLT LAUANT WACIETRA CALDAS	Quilottibola	Concluido:
16	Marabá	Ciências Sociais (Bach)	26792	JONTOXWARE LIMA JAPENPRATI	Indígena	Favorável
10	Campus de	Cicridias Godiais (Baori)	20132	CONTROL ENVIOLE ENVIOL	margona	Concluido:
17	Marabá	Ciências Sociais (Bach)	27041	KAKOPRAMTI VIVIANE KAJIPOK	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
18	Marabá	Ciências Sociais (Bach)	26813	KRAINTUN XIKRIN	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
19	Marabá	Ciências Sociais (Bach)	27507	MIKAEL RODRIGUES LEAL	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
20	Marabá	Clências Sociais (Lic)	27047	IVANIRA SANTANA DE SOUZA	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
21	Marabá	Clências Sociais (Lic)	26834	RUIVALDO DA COSTA VALDENILSON	Indígena	Favorável
	Campus de			,		Concluido:
22	Marabá	Clências Sociais (Lic)	26861	STEFANY VITÓRIA MARTINS DOS SANTOS	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
23	Marabá	Direito (Bach)	26943	ANA CLARA DIAS COUTINHO	Quilombola	Favorável
	Campus de	D. 1. (D. 1)			,	Concluido:
24	Marabá	Direito (Bach)	26994	EDUARDA AROMKWYITI DA SILVA XANKRATI	Indígena	Favorável
0.5	Campus de	D: '((D 1)	07000	EDUARDA FERNANDA VIEIRA ALVES		Concluido:
25	Marabá	Direito (Bach)	27032	FERREIRA	Quilombola	Favorável
00	Campus de	Dissits (Dash)	07004	KAREN DVIKAJITI DOCEDI V VANIKDARE	la alfana a	Concluido:
26	Marabá	Direito (Bach)	27094	KAREN PYKWITI ROSERLY XANKRARE	Indígena	Favorável
27	Campus de Marabá	Engenheria Civil (Book)	26898	JOSÉ CARLOS FERNANDES RODRIGUES	Quilombolo	Concluido: Favorável
21	Campus de	Engenharia Civil (Bach)	20090	JOSE CARLOS FERNANDES RODRIGUES	Quilombola	Concluido:
28	Marabá	Engenharia Civil (Bach)	26953	KWYTARE JOKARE TOTORE PARKATEJE	Indígena	Favorável
20	Campus de	Lingermana Civii (Bacii)	20933	TWITAKE SOKAKE TOTOKE LAKKATESE	indigena	Concluido:
29	Marabá	Engenharia da Computação (Bach)	26703	ELIBELDE BELISARIO RAMOS	Indígena	Favorável
	Campus de	Engermana da Computação (Baon)	20700	ELIBEEDE BELIGITATION INTOIN	margona	Concluido:
30	Marabá	Engenharia da Computação (Bach)	27034	NADSON SILVA DA PONTE	Quilombola	Favorável
- •	Campus de	Engenharia de Minas e Meio Ambiente		- 3.1. 5.2.1.1. 5.1.1. 2		Concluido:
31	Marabá	(Bach)	27027	JANALINY MIRANDA RIBEIRO	Quilombola	Favorável
	Campus de	Engenharia de Minas e Meio Ambiente				Concluido:
32	Marabá	(Bach)	27256	JOPRYKATYRE SALES JOKANTYTYRE	Indígena	Favorável



33	Campus de Marabá	Engenharia de Minas e Meio Ambiente (Bach)	26962	MADSON LOPES SOUSA	Quilombola	Concluido: Favorável
34	Campus de Marabá	Engenharia de Minas e Meio Ambiente (Bach)	26685	MARVEN DOUGLAS RODRIGUES TENORIO	Quilombola	Concluido: Favorável
35	Campus de Marabá	Engenharia Elétrica (Bach)	27137	ALLEXANDER DA SILVA DO ESPÍRITO SANTO	Quilombola	Concluido: Favorável
36	Campus de Marabá	Engenharia Elétrica (Bach)	27019	ARLESON BATISTA MOREIRA	Quilombola	Concluido: Favorável
37	Campus São Felix do Xingú	Engenharia Florestal (Bach)	26904	NHIGRI KAYAPO	Indígena	Concluido: Favorável
38	Campus de Marabá	Engenharia Mecânica (Bach)	27792	IVANILSON PASTANA DE SOUZA	Quilombola	Concluido: Favorável
39	Campus de Marabá	Geografia (Lic)	27064	JAKRAINOTI TUXATI TOKRYRE PARKATEJE	Indígena	Concluido: Favorável
40	Campus de Marabá	Geografia (Lic)	26968	MAISSON LOPES VIEIRA	Quilombola	Concluido: Favorável
41	Campus de Marabá	Geografia (Lic)	26790	NEUB POMPEU MOREIRA	Quilombola	Concluido: Favorável
42	Campus de Marabá	Geografia (Lic)	26836	RODRIGO LOPES COELHO	Indígena	Concluido: Favorável
43	Campus de Marabá	Geologia (Bach)	27026	JAMILE MIRANDA RIBEIRO	Quilombola	Concluido: Favorável
44	Campus de Marabá	História (Lic)	26835	JUCIMARA SIQUEIRA VIEIRA	Quilombola	Concluido: Favorável
45	Campus de Marabá	História (Lic)	26997	LOLIANE PINTO DE MORAES	Quilombola	Concluido: Favorável
46	Campus de Marabá	História (Lic)	27025	MAYCON SENA LEAL KARAJA	Indígena	Concluido: Favorável
47	Campus de Marabá	História (Lic)	26919	TANTANTIN IN LOPES GUARANY	Indígena	Concluido: Favorável
48	Campus de Marabá	Letras - Português (Intensivo)	26698	BEP PRUITI XIKRIN	Indígena	Concluido: Favorável
49	Campus de Marabá	Letras Inglês (Lic)	26840	JONANTAN LAGURI LIMA KARAJA	Indígena	Concluido: Favorável
50	Campus de Marabá	Letras Inglês (Lic)	26809	THIAGO BRASIL SOARES CORREA	Quilombola	Concluido: Favorável



	Campus São					Concluido:
51	Felix do Xingú	Letras Língua Portuguesa (Lic)	26750	BEPKRAO KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus São					Concluido:
52	Felix do Xingú	Letras Língua Portuguesa (Lic)	27264	MRYPATI KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus São					Concluido:
53	Felix do Xingú	Letras Língua Portuguesa (Lic)	26914	KAERE KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus São					Concluido:
54	Felix do Xingú	Letras Língua Portuguesa (Lic)	26752	TAKAKTI KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus de				,	Concluido:
55	Marabá	Letras Português (Lic)	26905	TAKAKMARE KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
56	Marabá	Matemática (Lic)	26894	ANA CLÁUDIA SIDI XERENTE	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
57	Marabá	Matemática (Lic)	26773	ELIZEU DAMASCENO LOPES	Quilombola	Favorável
	Campus de				,	Concluido:
58	Marabá	Matemática (Lic)	27048	MATHIAS EHERENI SOUSA KARAJA	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
59	Marabá	Matemática (Lic)	26803	RAFAEL VIEIRA DA SILVA	Quilombola	Favorável
	Campus Santana				,	Concluido:
60	do Araguaia	Matemática (Licenciatura)	27293	BEPKRO KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus Santana				,	Concluido:
61	do Araguaia	Matemática (Licenciatura)	27318	KAMRO RE KAYAPO	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
62	Xinguara	Medicina Veterinária (Bach)	27029	EDUARDO TRINDADE MACHADO	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
63	Marabá	Pedagogia (Lic)	26787	ECILIA DE FREITAS MENDES	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
64	Marabá	Pedagogia (Lic)	27216	KAHAPRAMRE TARRACANA JAPENNKRARE	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
65	Marabá	Pedagogia (Lic)	26950	PJETAIRARE SALES TEMBE	Indígena	Favorável
	Campus de					Concluido:
66	Marabá	Psicologia (Bach)	26858	BRUNO ELANO VIEIRA CARDOSO	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
67	Marabá	Psicologia (Bach)	27286	LAURIANE PEREIRA VALENTE	Quilombola	Favorável
	Campus de					Concluido:
68	Marabá	Psicologia (Bach)	26883	LIANDRA MENDES SANTA ROSA	Quilombola	Favorável



69	Campus de Marabá	Psicologia (Bach)	27059	TATAKTI AIROMKENTI VALDENILSON	Indígena	Concluido: Favorável
70	Campus de Marabá	Saúde Coletiva (Bach)	26925	ANA CAROLINA MAHIRU KARAJA	Indígena	Concluido: Favorável
71	Campus de Marabá	Saúde Coletiva (Bach)	27023	ÉRICA PANTOJA MACHADO	Quilombola	Concluido: Favorável
72	Campus de Marabá	Saúde Coletiva (Bach)	26884	FERNANDO VIEIRA DA SILVA	Quilombola	Concluido: Favorável
73	Campus de Marabá	Saúde Coletiva (Bach)	27100	YWA AMJITOIRE SANTOS GUARANY	Indígena	Concluido: Favorável
74	Campus de Marabá	Sistemas de Informação (Bach)	26855	ALENC VIEIRA RIBEIRO	Quilombola	Concluido: Favorável